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Burmistrz Miasta Brzeziny zaprasza do składania
ofert na przewóz uczniów z orzeczeniem o
potrzebie kształcenia specjalnego do Zespołu
Szkół Specjalnych w Brzezinach

Burmistrz Miasta Brzeziny

zaprasza do składania ofert na przewóz  uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia
specjalnego do Zespołu Szkół Specjalnych w Brzezinach

 

Zadanie obejmuje wykonanie dziennej usługi polegającej na przewozie 3 osób - 2 uczniów
(rodzeństwo ur. w 1996 roku) z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego wraz z
opiekunem ( rodzicem), który będzie sprawował opiekę nad uczniami podczas przewozu z
miejsca zamieszkania do szkoły i z powrotem po zakończonych zajęciach na trasie:
Brzeziny, ul. Małczewska 92 - Zespół Szkół Specjalnych w Brzezinach ul. Konstytucji 3-go
Maja 3 oraz  po zakończonych zajęciach: Zespół Szkół Specjalnych w Brzezinach ul.
Konstytucji 3-go Maja 3 - Brzeziny, ul. Małczewska 92 - zgodnie z planem lekcji uczniów.
(Po odwiezieniu uczniów do szkoły opiekuna należy odwieź do domu chyba, że zostaje w
szkole, a po zakończonych zajęciach uczniów należy odebrać w obecności opiekuna).
Planowany początek zajęć godz. 8.00, planowane zakończenie zajęć ok. godz. 14.45- 15.30.

 

Termin realizacji zamówienia - dni nauki szkolnej w roku szkolnym 2014/2015 w okresie
od 07 stycznia 2015 r. – 26 czerwca 2015 r. - maksymalnie 110 dni 

Kryterium oceny ofert – cena 100 %



inne ..........................................0%

Ofertę uważa się za ważną jeżeli została złożona: na druku do tego przeznaczonym,
wypełniona czytelnie oraz zawiera wszystkie niezbędne załączniki. Nie dopuszcza się
możliwości uzupełniania oferty. W przypadku złożenia oferty przez podmiot nie będący
podatnikiem podatku VAT proponowana kwota netto za wykonanie w/w usługi równa się
kwocie brutto.  

W przypadku dwóch lub większej liczby ofert zawierających najniższą kwotę brutto w tej
samej wysokości, oferenci którzy zaproponowali najniższą kwotę brutto uczestniczą w
negocjacjach, które rozpoczną się o godz. 11.00 w dniu 29 grudnia  2014 r. w pokoju 126
Urzędu Miasta Brzeziny 95-060 Brzeziny. Nieobecność w chwili rozpoczęcia negocjacji
któregokolwiek z oferentów, którzy zaproponowali najniższą kwotę brutto, uznaje się za
jego odstąpienie od negocjacji i wycofanie oferty. Celem negocjacji jest ustalenie
najniższej kwoty brutto ofertowanej przez oferenta za wykonanie w/w zadania, poprzez
obniżanie kwoty brutto usługi.

 

Inne istotne warunki zamówienia przyszłej umowy, a w szczególności warunki zapłaty –

- płatność  przelewem na wskazane konto w terminie do 14 dni od złożenia prawidłowo
sporządzonej faktury.

- osoba świadcząca usługę przewozu nie może być karana,

- nie dopuszcza się możliwości powierzenia wykonania usługi innemu podmiotowi
(podwykonawcy),

- osoba świadcząca usługę przewozu zobowiązana jest do zapewnienia uczniom i
opiekunowi bezpieczeństwa podczas jazdy w tym w szczególności: dopilnowania aby
uczniowie i opiekun byli przewożeni w zapiętych pasach bezpieczeństwa.

 

Wzór oferty i wzór projektu umowy znajduje się na stronie internetowej miasta Brzeziny:
www.brzeziny.pl. Bliższych informacji można uzyskać w pokoju 126 Urzędu Miasta
Brzeziny, tel. 46- 874-22-24 wew. 126 (Grzegorz Kozieł)

 

Ofertę prosimy złożyć w sekretariacie Urzędu Miasta Brzeziny 95-060 Brzeziny ul.
Sienkiewicza 16 pok. nr 110 w terminie do godz. 10.00 – do dnia 29 grudnia 2014 r. z
dopiskiem na kopercie „Przewóz uczniów niepełnosprawnych”. Otwarcie ofert odbędzie
się 29 grudnia 2014 r. o godz. 10.30 w pokoju 126 Urzędu Miasta Brzeziny 95-060
Brzeziny.

http://www.brzeziny.pl
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